INDICAÇÃO Nº 136/2007

Solicita aslfaltamento em parceria com o DADE, na Estrada Municipal do Saboó.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal medidas visando ao aslfaltamento em parceria com o DADE, na Estrada Municipal do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

O péssimo estado de conservação das referidas vias têm se agravado em razão das fortes chuvas ocorridas recentemente. Deste modo, faz-se necessária a realização de serviços de recuperação das vias públicas com a máxima urgência.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 02 de janeiro de 2007.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

/prt-